



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度

信濃川左岸流域農業水利事業

6号幹線用水路藤橋工区その2工事

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
信濃川左岸流域農業水利事業所

北陸農政局

北陸農政局

[illegible]

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			98,410,000	
・工事原価			83,744,000	
純工事費			64,782,000	
・直接工事費			59,213,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	41,672,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	17,541,000	
・間接工事費			24,531,000	
・共通仮設費			5,569,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	210,000	
・運搬費～営繕費等				
$59,423,000 \times ((7.580 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			4,683,000	
・運搬費	1.000	式	144,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			532,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$59,213,000 \times (0.900)$			532,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			18,962,000	
・現場管理費(率計上)				
$64,782,000 \times ((27.340 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.560 \times 0.000 - 0.000)$			18,962,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官賃額(直工)	1.000	式	0	
・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$83,744,000 \times (17.480 \times 1.000 + 0.04)$			14,671,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				41,672,000	
・補修工					
	1.000	式		41,233,000	
・・高圧洗浄工					
	1.000	式		4,990,000	
000001 高圧洗浄工 14.7Mpa	3,644.820	m	1,100	4,009,302	歩A・単A B単 1号
000002 水タンク基本料	1	式	2,000	2,000	歩A・単A B単 2号
000003 水タンク賃料	1	月	12,000	12,000	歩A・単A B単 3号
000004 小運搬 不陸地運搬車 1t	21	日	3,970	83,370	歩A・単A B単 4号
000005 高圧洗浄機基本料	1	式	3,000	3,000	歩A・単A B単 5号
000006 高圧洗浄機賃料	1	月	150,000	150,000	歩A・単A B単 6号
000007 吊り上げ ラフテレーンクレーン10t	21	日	34,800	730,800	歩A・単A B単 7号
合 計				4,990,472	
・・グリッド補強工 接着工法A,曲げ加工無し	1.000	式		3,556,000	
000008 グリッド設置工	51.750	m ²	8,909	461,041	歩A・単A B単 8号
000009 グリッド 高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)	62.100	m ²	36,400	2,260,440	歩A・単A B単 9号
000010 リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)	621	本	87	54,027	歩A・単A B単 10号
000011 固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)	621	本	10	6,210	歩A・単A B単 11号
000012 プライマー工 表面被覆用	51.750	m ²	1,240	64,170	歩A・単A B単 12号
000013 ポリマーセメントモルタル 吹付	51.750	m ²	12,486	646,151	歩A・単A B単 13号
000014 被膜養生材塗布	51.750	m ²	1,240	64,170	歩A・単A B単 14号
合 計				3,556,209	
・・グリッド補強工 接着工法A,曲げ加工有り	1.000	式		7,118,000	
000015 グリッド設置工	71.680	m ²	8,909	638,597	歩A・単A B単 15号
000016 グリッド 高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)	86.000	m ²	61,900	5,323,400	歩A・単A B単 16号
000017 リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)	860	本	87	74,820	歩A・単A B単 17号
000018 固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)	860	本	10	8,600	歩A・単A B単 18号
000019 プライマー工 表面被覆用	71.680	m ²	1,240	88,883	歩A・単A B単 19号
000020 ポリマーセメントモルタル 吹付	71.680	m ²	12,486	894,996	歩A・単A B単 20号
000021 被膜養生材塗布	71.680	m ²	1,240	88,883	歩A・単A B単 21号
合 計				7,118,179	
・・グリッド補強工 接着工法C,曲げ加工無し	1.000	式		1,590,000	
000022 グリッド設置工	15.450	m ²	8,909	137,644	歩A・単A B単 22号
000023 グリッド 高弾性炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)	18.540	m ²	64,800	1,201,392	歩A・単A B単 23号
000024 リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)	185	本	87	16,095	歩A・単A B単 24号
000025 固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)	185	本	10	1,850	歩A・単A B単 25号
000026 プライマー工 表面被覆用	15.540	m ²	1,240	19,270	歩A・単A B単 26号
000027 ポリマーセメントモルタル 吹付	15.540	m ²	12,486	194,032	歩A・単A B単 27号
000028 被膜養生材塗布	15.540	m ²	1,240	19,270	歩A・単A B単 28号
合 計				1,589,553	
・・グリッド補強工 接着工法C,曲げ加工有り	1.000	式		5,189,000	

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				17,541,000	
・ 仮設工	1.000	式		17,541,000	
・ ・ 仮設道路工	1.000	式		168,000	
B18203 敷鉄板 設置～賃料～撤去	100	m ²	1,675	167,500	歩A・単A B単 50号
合 計				167,500	
・ ・ 排水処理工	1.000	式		4,337,000	
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (始点部)	1	箇所	1,110,430	1,110,430	歩A・単A B単 51号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (作業時・移動)	4	箇所	96,209	384,836	歩A・単A B単 52号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (終点部～濁水)	1	箇所	748,454	748,454	歩A・単A B単 53号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (濁水排水)	1	箇所	489,101	489,101	歩A・単A B単 54号
B18322 排水ポンプ (仮設) 0以上～6未満 (流入工)	2	箇所	263,133	526,266	歩A・単A B単 55号
000056 仮排水管設置撤去 VUφ50	650	m	1,574	1,023,100	歩A・単A B単 56号
000057 締め切り工 土のう設置撤去 (始点部)	0.06	m ³	34,719	2,083	歩A・単A B単 57号
000058 締め切り工 土のう設置撤去 (4回締切)	1.43	m ³	34,719	49,648	歩A・単A B単 58号
000059 締め切り工 土のう設置撤去 (流入工)	0.1	m ³	34,719	3,472	歩A・単A B単 59号
合 計				4,337,390	
・ ・ 電力設備工	1.000	式		10,185,000	
B18341 受電設備	1	式	234,850	234,850	歩A・単A B単 60号
000061 低圧分電盤設置撤去 1φ3W 2sq (照明)	9	箇所	33,171	298,539	歩A・単A B単 61号
000062 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq (換気設備)	1	箇所	33,198	33,198	歩A・単A B単 62号
000063 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq (補修工用動力)	1	箇所	105,529	105,529	歩A・単A B単 63号
000064 低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq (濁水処理・ポンプ)	1	箇所	33,171	33,171	歩A・単A B単 64号
000065 低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq	639	m	1,375	878,625	歩A・単A B単 65号
000066 低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq	104	m	1,375	143,000	歩A・単A B単 66号
000067 低圧電線設置撤去 3φ3W 3.8sq	790	m	2,862	2,260,980	歩A・単A B単 67号
000068 低圧電線設置撤去 3φ3W 60sq	790	m	3,023	2,388,170	歩A・単A B単 68号
000069 低圧電線設置撤去 3φ3W 5.5sq	75.000	m	1,351	101,325	歩A・単A B単 69号
000070 低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq	104	m	1,375	143,000	歩A・単A B単 70号
000071 低圧電線設置撤去 3φ3W 3.8sq	100	m	2,862	286,200	歩A・単A B単 71号
000072 低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq	104	m	1,375	143,000	歩A・単A B単 72号
000073 低圧電線設置撤去 3φ3W 8sq	50.000	m	1,351	67,550	歩A・単A B単 73号
000074 低圧電線設置撤去 3φ3W 60sq	790	m	3,023	2,388,170	歩A・単A B単 74号
000075 投光器賃料	1	台	7,576	7,576	歩A・単A B単 75号
000076 照明電気使料金	1,359	kW/h	22	29,898	歩A・単A B単 76号
000077 蛍光灯	72	個	8,925	642,600	歩A・単A B単 77号
合 計				10,185,381	
・ ・ 換気設備工	1.000	式		58,000	
000078 軸流換気ファン運転	84	日	276	23,184	歩A・単A B単 78号
000079 軸流換気ファン運転	84	日	276	23,184	歩A・単A B単 79号
000080 換気管布設・撤去	5	m	2,250	11,250	歩A・単A B単 80号

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 高圧洗浄工					
	14.7Mpa		m	1,100		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** 水タンク基本料					
			式	2,000		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** 水タンク賃料					
			月	12,000		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** 小運搬					
	不陸地運搬車 1t		日	3,970		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** 高圧洗浄機基本料					
			式	3,000		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** 高圧洗浄機賃料					
			月	150,000		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	34,800		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** グリッド設置工					
			m ²	8,909		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** グリッド					
	高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²	36,400		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** リベットアンカー					
	SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本	87		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 固定金具 (ワッシャー)					
	φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本	10		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** プライマー工					
	表面被覆用		m ²	1,240		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** ポリマーセメントモルタル					
	吹付		m ²	12,486		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 被膜養生材塗布					
			m ²	1,240		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** グリッド設置工					
			m ²	8,909		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** グリッド					
	高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²	61,900		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** リベットアンカー					
	SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本	87		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 固定金具 (ワッシャー)					
	φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本	10		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** プライマー工					
	表面被覆用		m ²	1,240		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** ポリマーセメントモルタル					
	吹付		m ²	12,486		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 被膜養生材塗布					
			m ²	1,240		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** グリッド設置工					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 23号 ***		m ²	8,909		歩A・単A
000023	グリッド					
	高弾性炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²	64,800		歩A・単A
000024	*** B単ー 24号 *** リベットアンカー					
	SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本	87		歩A・単A
000025	*** B単ー 25号 *** 固定金具 (ワッシャー)					
	φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本	10		歩A・単A
000026	*** B単ー 26号 *** プライマー工					
	表面被覆用		m ²	1,240		歩A・単A
000027	*** B単ー 27号 *** ポリマーセメントモルタル					
	吹付		m ²	12,486		歩A・単A
000028	*** B単ー 28号 *** 被膜養生材塗布					
			m ²	1,240		歩A・単A
000029	*** B単ー 29号 *** グリッド設置工					
			m ²	8,909		歩A・単A
000030	*** B単ー 30号 *** グリッド					
	高強度炭素繊維t=2mm 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²	109,000		歩A・単A
000031	*** B単ー 31号 *** リベットアンカー					
	SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本	87		歩A・単A
000032	*** B単ー 32号 *** 固定金具 (ワッシャー)					
	φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本	10		歩A・単A
000033	*** B単ー 33号 *** プライマー工					
	表面被覆用		m ²	1,240		歩A・単A
000034	*** B単ー 34号 *** ポリマーセメントモルタル					
	吹付		m ²	12,486		歩A・単A
000035	*** B単ー 35号 *** 被膜養生材塗布					
			m ²	1,240		歩A・単A
000036	*** B単ー 36号 *** 表面被覆					
			m ²	7,416		歩A・単A
000037	*** B単ー 37号 *** 断面修復工					
	t=40mm		m ²	53,878		歩A・単A
000038	*** B単ー 38号 *** カッター切断					
			m	1,267		歩A・単A
000039	*** B単ー 39号 *** コンクリートはつり					
	3<t≤6cm		m ²	7,305		歩A・単A
000040	*** B単ー 40号 *** 表面被覆端部処理					
	タイプ1		m	11,819		歩A・単A
000041	*** B単ー 41号 *** 表面被覆端部処理					
	タイプ2		m	20,840		歩A・単A
000042	*** B単ー 42号 *** 目地補修					
	成形ゴム挿入工法		m	19,497		歩A・単A
000043	*** B単ー 43号 *** 目地補修					
	成形ゴム挿入工法、湧水処理有り		m	9,210		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000044	*** B単ー 44号 *** 目地補修					
	充填工法、湧水処理有り		m	20,840		歩A・単A
000045	*** B単ー 45号 *** 水路内堆積物撤去					
			m3	3,271		歩A・単A
000046	*** B単ー 46号 *** 大型土のう袋					
			袋	1,100		歩A・単A
000047	*** B単ー 47号 *** 小運搬					
	不陸地運搬車 1t		日	3,970		歩A・単A
000048	*** B単ー 48号 *** 吊り上げ					
	ラフテレーンクレーン10t		日	34,800		歩A・単A
000049	*** B単ー 49号 *** 水路内堆積物処分					
			m3	26,050		歩A・単A
B18203	*** B単ー 50号 *** 敷鉄板					
	設置～賃料～撤去		m ²	1,675		歩A・単A
B18322	*** B単ー 51号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（始点部）		箇所	1,110,430		歩A・単A
B18322	*** B単ー 52号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（作業時・移動）		箇所	96,209		歩A・単A
B18322	*** B単ー 53号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（終点部～濁水）		箇所	748,454		歩A・単A
B18322	*** B単ー 54号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（濁水排水）		箇所	489,101		歩A・単A
B18322	*** B単ー 55号 *** 排水ポンプ（仮設）					
	0以上～6未満（流入工）		箇所	263,133		歩A・単A
000056	*** B単ー 56号 *** 仮排水管設置撤去					
	VUφ50		m	1,574		歩A・単A
000057	*** B単ー 57号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（始点部）		m3	34,719		歩A・単A
000058	*** B単ー 58号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（4回締切）		m3	34,719		歩A・単A
000059	*** B単ー 59号 *** 締め切り工					
	土のう設置撤去（流入工）		m3	34,719		歩A・単A
B18341	*** B単ー 60号 *** 受電設備					
			式	234,850		歩A・単A
000061	*** B単ー 61号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	1φ3W 2sq（照明）		箇所	33,171		歩A・単A
000062	*** B単ー 62号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 5.5sq（換気設備）		箇所	33,198		歩A・単A
000063	*** B単ー 63号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 5.5sq（補修工用動力）		箇所	105,529		歩A・単A
000064	*** B単ー 64号 *** 低圧分電盤設置撤去					
	3φ3W 5.5sq（濁水処理・ポンプ）		箇所	33,171		歩A・単A
000065	*** B単ー 65号 *** 低圧電線設置撤去					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3φ3W 2sq *** B単— 66号 ***		m	1,375		歩A・単A
000066	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 2sq *** B単— 67号 ***		m	1,375		歩A・単A
000067	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 3.8sq *** B単— 68号 ***		m	2,862		歩A・単A
000068	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 60sq *** B単— 69号 ***		m	3,023		歩A・単A
000069	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 5.5sq *** B単— 70号 ***		m	1,351		歩A・単A
000070	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 2sq *** B単— 71号 ***		m	1,375		歩A・単A
000071	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 3.8sq *** B単— 72号 ***		m	2,862		歩A・単A
000072	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 2sq *** B単— 73号 ***		m	1,375		歩A・単A
000073	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 8sq *** B単— 74号 ***		m	1,351		歩A・単A
000074	低圧電線設置撤去					
	3φ3W 60sq *** B単— 75号 ***		m	3,023		歩A・単A
000075	投光器賃料					
	*** B単— 76号 ***		台	7,576		歩A・単A
000076	照明電気使料金					
	*** B単— 77号 ***		kW/h	22		歩A・単A
000077	蛍光灯					
	*** B単— 78号 ***		個	8,925		歩A・単A
000078	軸流換気ファン運転					
	*** B単— 79号 ***		日	276		歩A・単A
000079	軸流換気ファン運転					
	*** B単— 80号 ***		日	276		歩A・単A
000080	換気管布設・撤去					
	*** B単— 81号 ***		m	2,250		歩A・単A
000081	交通誘導警備員B					
	ヤード①(上流側) *** B単— 82号 ***		人	16,626		歩A・単A
000082	交通誘導警備員B					
	ヤード②(下流側) *** B単— 83号 ***		人	16,626		歩A・単A
000083	濁水処理施設					
	*** B単— 84号 ***		式	210,018		歩A・単A
B19002	仮設材輸送					
			ton	8,320		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 1号 ***					
000001	高压洗浄工 14.7Mpa		m		1,000	歩A 当たり算出
T00004	高压洗浄工	1.000	m	1,100	1,100	T単 4号
	合 計				1,100	
	単 価				1,100	
	*** B単一 2号 ***					
000002	水タンク基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水タンク基本料	1.000	式	2,000	2,000	S単 8号
	合 計				2,000	
	単 価				2,000	
	*** B単一 3号 ***					
000003	水タンク賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
S02116	水タンク賃料 1000L,,	1.000	月	12,000	12,000	S単 9号
	合 計				12,000	
	単 価				12,000	
	*** B単一 4号 ***					
000004	小運搬 不陸地運搬車 1t		日		1,000	歩A 当たり算出
S16002	不陸地運搬車[ｸｰﾗ型・油圧ｼﾝｸﾞ式]※ 、1.0t積、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	3,970	3,970	S単 45号
	合 計				3,970	
	単 価				3,970	
	*** B単一 5号 ***					
000005	高压洗浄機基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄機基本料	1.000	式	3,000	3,000	S単 10号
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
	*** B単一 6号 ***					
000006	高压洗浄機賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
S02116	高压洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,	1.000	月	150,000	150,000	S単 11号
	合 計				150,000	
	単 価				150,000	
	*** B単一 7号 ***					
000007	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000	歩A 当たり算出
S16004	ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ｼﾝｸﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ｼﾝｸﾞ型)、10ton吊り、あり	1.000	日	34,800	34,800	S単 49号
	合 計				34,800	
	単 価				34,800	
	*** B単一 8号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000008	グリッド設置工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	グリッド布設	1.000	m ²	8,909	8,909	T単 1号
	合 計				8,909	
	単 価				8,909	
	*** B単ー 9号 ***					
000009	グリッド 高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	グリッド (曲げ加工無し) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ² 、	1.000	m ²	36,400	36,400	S単 14号
	合 計				36,400	
	単 価				36,400	
	*** B単ー 10号 ***					
000010	リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	リベットアンカー	1.000	本	87	87	S単 15号
	合 計				87	
	単 価				87	
	*** B単ー 11号 ***					
000011	固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	固定金具	1.000	本	10	10	S単 16号
	合 計				10	
	単 価				10	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	プライマー工 表面被覆工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 40号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	ポリマーセメントモルタル 吹付		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付) ,2,604.00kg	1.000	m ²	12,486	12,486	S単 44号
	合 計				12,486	
	単 価				12,486	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	被膜養生材塗布		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	被膜養生材塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 41号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 15号 ***					
000015	グリッド設置工		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00001	グリッド布設	1.000	m ²	8,909	8,909	T単 1号
	合 計				8,909	
	単 価				8,909	
	*** B単ー 16号 ***					
000016	グリッド 高強度炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S02116	グリッド (曲げ加工有り) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ² 、	1.000	m ²	61,900	61,900	S単 17号
	合 計				61,900	
	単 価				61,900	
	*** B単ー 17号 ***					
000017	リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	リベットアンカー	1.000	本	87	87	S単 15号
	合 計				87	
	単 価				87	
	*** B単ー 18号 ***					
000018	固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S02116	固定金具	1.000	本	10	10	S単 16号
	合 計				10	
	単 価				10	
	*** B単ー 19号 ***					
000019	プライマー工 表面被覆用		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 40号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 20号 ***					
000020	ポリマーセメントモルタル 吹付		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付) ,2,604.00kg	1.000	m ²	12,486	12,486	S単 44号
	合 計				12,486	
	単 価				12,486	
	*** B単ー 21号 ***					
000021	被膜養生材塗布		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	被膜養生材塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 41号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 22号 ***					
000022	グリッド設置工		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
T00001	グリッド布設	1.000	m ²	8,909	8,909	T単 1号

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				8,909	
	単 価				8,909	
	*** B単一 23号 ***					
000023	グリッド 高弾性炭素繊維 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	グリッド (曲げ加工無し) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ² 、	1.000	m ²	64,800	64,800	S単 18号
	合 計				64,800	
	単 価				64,800	
	*** B単一 24号 ***					
000024	リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	リベットアンカー	1.000	本	87	87	S単 15号
	合 計				87	
	単 価				87	
	*** B単一 25号 ***					
000025	固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	固定金具	1.000	本	10	10	S単 16号
	合 計				10	
	単 価				10	
	*** B単一 26号 ***					
000026	プライマー工 表面被覆用		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 40号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単一 27号 ***					
000027	ポリマーセメントモルタル 吹付		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付) ,2,604.00kg	1.000	m ²	12,486	12,486	S単 44号
	合 計				12,486	
	単 価				12,486	
	*** B単一 28号 ***					
000028	被膜養生材塗布		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	被膜養生材塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 41号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単一 29号 ***					
000029	グリッド設置工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
T00001	グリッド布設	1.000	m ²	8,909	8,909	T単 1号
	合 計				8,909	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,909	
	*** B単ー 30号 ***					
000030	グリッド 高強度炭素繊維t=2mm 筋ピッチ50mm (ロス20%込み)		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S02116	グリッド (曲げ加工有り) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ² 、	1.000	m ²	109,000	109,000	S単 19号
	合 計				109,000	
	単 価				109,000	
	*** B単ー 31号 ***					
000031	リベットアンカー SUS、NST6-16同等品 (ロス20%込み)		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	リベットアンカー	1.000	本	87	87	S単 15号
	合 計				87	
	単 価				87	
	*** B単ー 32号 ***					
000032	固定金具 (ワッシャー) φ25mm、厚1.0mm、M5、SUS (ロス20%込み)		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S02116	固定金具	1.000	本	10	10	S単 16号
	合 計				10	
	単 価				10	
	*** B単ー 33号 ***					
000033	プライマー工 表面被覆用		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 40号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 34号 ***					
000034	ポリマーセメントモルタル 吹付		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付) ,2,604.00kg	1.000	m ²	12,486	12,486	S単 44号
	合 計				12,486	
	単 価				12,486	
	*** B単ー 35号 ***					
000035	被膜養生材塗布		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14604	被膜養生材塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,5.00kg	1.000	m ²	1,240	1,240	S単 41号
	合 計				1,240	
	単 価				1,240	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	表面被覆		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S14605	表面被覆工 (左官) 表面被覆工 (左官) ,682.50kg	1.000	m ²	6,182	6,182	S単 43号
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,15.00kg	1.000	m ²	1,234	1,234	S単 42号
	合 計				7,416	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				7,416	
	*** B単一 37号 ***					
000037	断面修復工 t=40mm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S14603	断面修復工 断面修復工,546.00kg	1.000	m ²	47,887	47,887	S単 39号
S14602	プライマー塗布 (断面修復工) プライマー塗布,1.50kg	1.000	m ²	5,991	5,991	S単 38号
	合 計				53,878	
	単 価				53,878	
	*** B単一 38号 ***					
000038	カッター切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版,-,15cm以下,-	1.000	m	1,267	1,267	S単 75号
	合 計				1,267	
	単 価				1,267	
	*** B単一 39号 ***					
000039	コンクリートはつり 3<t≤6cm		m ²		1,000 m	歩A 当たり算出
S03020	コンクリートはつり (人力) 壁,3<t≤6cm	1.000	m ²	7,305	7,305	S単 34号
	合 計				7,305	
	単 価				7,305	
	*** B単一 40号 ***					
000040	表面被覆端部処理 タイプ1		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14502	開水路目地補修工 (充填工) 機械はつり,75.00,,1.00,バックアップ材無し	1.000	m	11,819	11,819	S単 37号
	合 計				11,819	
	単 価				11,819	
	*** B単一 41号 ***					
000041	表面被覆端部処理 タイプ2		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00005	目地補修工 充填工 B30×H20	1.000	m	20,840	20,840	T単 5号
	合 計				20,840	
	単 価				20,840	
	*** B単一 42号 ***					
000042	目地補修 成形ゴム挿入工法		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S14501	開水路目地補修工 (成型ゴム挿入工) 50×50	1.000	m	19,497	19,497	S単 36号
	合 計				19,497	
	単 価				19,497	
	*** B単一 43号 ***					
000043	目地補修 成形ゴム挿入工法、湧水処理有り		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00002	目地補修工 成形ゴム挿入工法、湧水処理有り	1.000	m	9,210	9,210	T単 2号
	合 計				9,210	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,210	
	*** B単一 44号 ***					
000044	目地補修 充填工法、湧水処理有り		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00005	目地補修工 充填工 B30×H20	1.000	m	20,840	20,840	T単 5号
	合 計				20,840	
	単 価				20,840	
	*** B単一 45号 ***					
000045	水路内堆積物撤去		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0106	SP 人力積込 土砂	1.000	m3	3,271	3,271	S単 73号
	合 計				3,271	
	単 価				3,271	
	*** B単一 46号 ***					
000046	大型土のう袋		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
P37003	大型土のう袋 1.0t用	1.000	枚	1,100	1,100	
	合 計				1,100	
	単 価				1,100	
	*** B単一 47号 ***					
000047	小運搬 不陸地運搬車 1t		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16002	不陸地運搬車[クレーン・油圧ジャブ式]※ 、1.0t積、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	3,970	3,970	S単 45号
	合 計				3,970	
	単 価				3,970	
	*** B単一 48号 ***					
000048	吊り上げ ラフテレーンクレーン10t		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16004	ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジャブ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジャブ型)、10ton吊り、あり	1.000	日	34,800	34,800	S単 49号
	合 計				34,800	
	単 価				34,800	
	*** B単一 49号 ***					
000049	水路内堆積物処分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模、ハック砂山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、有り、27.0 km以下	1.000	m3	6,050	6,050	S単 74号
S02116	堆積土処分費	1.000	m3	20,000	20,000	S単 28号
	合 計				26,050	
	単 価				26,050	
	*** B単一 50号 ***					
B18203	敷鉄板 設置～賃料～撤去		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去、132.1、なし	1.000	m ²	1,675	1,675	S単 58号

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,675	
	単 価				1,675	
	*** B単— 51号 ***					
B18322	排水ポンプ（仮設） 0以上～6未満（始点部）		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 142,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	1,093,817	1,093,817	S単 52号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,613	16,613	S単 57号
	合 計				1,110,430	
	単 価				1,110,430	
	*** B単— 52号 ***					
B18322	排水ポンプ（仮設） 0以上～6未満（作業時・移動）		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 16,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	79,596	79,596	S単 53号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,613	16,613	S単 57号
	合 計				96,209	
	単 価				96,209	
	*** B単— 53号 ***					
B18322	排水ポンプ（仮設） 0以上～6未満（終点部～濁水）		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 95,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	731,841	731,841	S単 54号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,613	16,613	S単 57号
	合 計				748,454	
	単 価				748,454	
	*** B単— 54号 ***					
B18322	排水ポンプ（仮設） 0以上～6未満（濁水排水）		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 95,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	472,488	472,488	S単 55号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,613	16,613	S単 57号
	合 計				489,101	
	単 価				489,101	
	*** B単— 55号 ***					
B18322	排水ポンプ（仮設） 0以上～6未満（流入工）		箇所		1.000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転（小口径） 32,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	1.000	箇所	246,520	246,520	S単 56号
S18007	排水ポンプ設置撤去（小口径） 口径 50mm,なし	1.000	箇所	16,613	16,613	S単 57号
	合 計				263,133	
	単 価				263,133	
	*** B単— 56号 ***					
000056	仮排水管設置撤去 VUφ50		m		1.000	歩A 当たり算出
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管タイプ付,4.0m管,0箇所	1.000	m	1,144	1,144	S単 35号
T00011	硬質塩化ビニル管人力撤去	1.000	m	430	430	T単 7号
	合 計				1,574	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,574	
	*** B単一 57号 ***					
000057	締め切り工					歩A
	土のう設置撤去(始点部)		m3		1,000	当たり算出
SI8001	土のう工					
	仕揃え～設置～撤去	1.000	m3	34,719	34,719	S単 51号
	合 計				34,719	
	単 価				34,719	
	*** B単一 58号 ***					
000058	締め切り工					歩A
	土のう設置撤去(4回締切)		m3		1,000	当たり算出
SI8001	土のう工					
	仕揃え～設置～撤去	1.000	m3	34,719	34,719	S単 51号
	合 計				34,719	
	単 価				34,719	
	*** B単一 59号 ***					
000059	締め切り工					歩A
	土のう設置撤去(流入工)		m3		1,000	当たり算出
SI8001	土のう工					
	仕揃え～設置～撤去	1.000	m3	34,719	34,719	S単 51号
	合 計				34,719	
	単 価				34,719	
	*** B単一 60号 ***					
B18341	受電設備		式		1,000	歩A 当たり算出
SI8103	低圧引込設備					
	設置～損料～撤去,142日	1.000	箇所	189,099	189,099	S単 59号
SI8105	配電設備(接地工)					
	D 種,設置～撤去,1本,1V線,8mm2,7m	1.000	極	45,751	45,751	S単 60号
	合 計				234,850	
	単 価				234,850	
	*** B単一 61号 ***					
000061	低圧分電盤設置撤去					歩A
	1φ3W 2sq (照明)		箇所		1,000	当たり算出
SI8114	分電盤設備					
	単相3線式,3,設置～損料～撤去,132日	1.000	箇所	33,171	33,171	S単 68号
	合 計				33,171	
	単 価				33,171	
	*** B単一 62号 ***					
000062	低圧分電盤設置撤去					歩A
	3φ3W 5.5sq (換気設備)		箇所		1,000	当たり算出
SI8114	分電盤設備					
	三相3線式,3.7,設置～損料～撤去,132日	1.000	箇所	33,198	33,198	S単 69号
	合 計				33,198	
	単 価				33,198	
	*** B単一 63号 ***					
000063	低圧分電盤設置撤去					歩A
	3φ3W 5.5sq (補修工用動力)		箇所		1,000	当たり算出
SI8114	分電盤設備					
	三相3線式,37,設置～損料～撤去,132日	1.000	箇所	105,529	105,529	S単 70号
	合 計				105,529	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				105,529	
	*** B単— 64号 ***					
000064	低圧分電盤設置撤去 3φ3W 5.5sq (濁水処理・ポンプ)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S18114	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,132日	1,000	箇所	33,171	33,171	S単 71号
	合 計				33,171	
	単 価				33,171	
	*** B単— 65号 ***					
000065	低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：照明灯 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	1,375	1,375	S単 61号
	合 計				1,375	
	単 価				1,375	
	*** B単— 66号 ***					
000066	低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：蛍光灯 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	1,375	1,375	S単 62号
	合 計				1,375	
	単 価				1,375	
	*** B単— 67号 ***					
000067	低圧電線設置撤去 3φ3W 3.8sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	2,862	2,862	S単 63号
	合 計				2,862	
	単 価				2,862	
	*** B単— 68号 ***					
000068	低圧電線設置撤去 3φ3W 60sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線 三相,60,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	3,023	3,023	S単 64号
	合 計				3,023	
	単 価				3,023	
	*** B単— 69号 ***					
000069	低圧電線設置撤去 3φ3W 5.5sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00006	低圧移動電線設置撤去 CV-4C 8mm 供用132日	1,000	m	1,351	1,351	T単 6号
	合 計				1,351	
	単 価				1,351	
	*** B単— 70号 ***					
000070	低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：排水用ポンプ 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	1,375	1,375	S単 65号
	合 計				1,375	
	単 価				1,375	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 71号 ***					
000071	低圧電線設置撤去 3φ3W 3.8sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：高圧洗浄 三相,38,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	2,862	2,862	S単 66号
	合 計				2,862	
	単 価				2,862	
	*** B単一 72号 ***					
000072	低圧電線設置撤去 3φ3W 2sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線：グライNDER他 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	1,375	1,375	S単 67号
	合 計				1,375	
	単 価				1,375	
	*** B単一 73号 ***					
000073	低圧電線設置撤去 3φ3W 8sq		m		1,000	歩A 当たり算出
T00006	低圧移動電線設置撤去 CV-4C 8mm 供用132日	1,000	m	1,351	1,351	T単 6号
	合 計				1,351	
	単 価				1,351	
	*** B単一 74号 ***					
000074	低圧電線設置撤去 3φ3W 60sq		m		1,000	歩A 当たり算出
S18112	低圧移動電線 三相,60,設置～損料～撤去,132日	1,000	m	3,023	3,023	S単 64号
	合 計				3,023	
	単 価				3,023	
	*** B単一 75号 ***					
000075	投光器賃料		台		1,000	歩A 当たり算出
S02114	投光器賃料 300W(100V)	142,000	日	48	6,816	S単 1号
S02116	投光器基本料金	1,000	個	760	760	S単 30号
	合 計				7,576	
	単 価				7,576	
	*** B単一 76号 ***					
000076	照明電気使料金		kW/h		1,000	歩A 当たり算出
F31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	1,000	kWh	21.60	22	
	合 計				22	
	単 価				22	
	*** B単一 77号 ***					
000077	蛍光灯		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	蛍光灯 40W,,	1,000	個	725	725	S単 31号
S02116	照明器具	1,000	個	8,200	8,200	S単 32号
	合 計				8,925	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				8,925	
	*** B単一 78号 ***					
000078	軸流換気ファン運転		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa, 交替制補正対象外, 運転1日当 たり算出	1.000	日	276	276	S単 47号
	合 計				276	
	単 価				276	
	*** B単一 79号 ***					
000079	軸流換気ファン運転		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa, 交替制補正対象外, 運転1日当 たり算出	1.000	日	276	276	S単 47号
	合 計				276	
	単 価				276	
	*** B単一 80号 ***					
000080	換気管布設・撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00012	換気管布設・撤去 リング型風管、φ500	1.000	m	2,250	2,250	T単 8号
	合 計				2,250	
	単 価				2,250	
	*** B単一 81号 ***					
000081	交通誘導警備員B ヤード①(上流側)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	S単 6号
	合 計				16,626	
	単 価				16,626	
	*** B単一 82号 ***					
000082	交通誘導警備員B ヤード②(下流側)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	S単 6号
	合 計				16,626	
	単 価				16,626	
	*** B単一 83号 ***					
000083	濁水処理施設		式		1,000 式	歩A 当たり算出
T00003	濁水処理施設設置撤去 10m3	1.000	基	47,658	47,658	T単 3号
S16003	水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3, 交替制補正対象外	132.000	供用日	1,230	162,360	S単 48号
	合 計				210,018	
	単 価				210,018	
	*** B単一 84号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02114	投光器賃料					
	投光器賃料 300W(100V)		日	48		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	28,560		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	28,152		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	23,358		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	27,132		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	16,626		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	とび工					
	とび工		人	28,458		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02116	水タンク基本料					
	水タンク基本料		式	2,000		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02116	水タンク賃料					
	水タンク賃料 1000L,,		月	12,000		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02116	高圧洗浄機基本料					
	高圧洗浄機基本料		式	3,000		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	高圧洗浄機賃料					
	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,		月	150,000		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	振動ドリル					
	振動ドリル 100V、0.66kW,,		台・日	650		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02116	ドリル刃					
	ドリル刃 コンクリート用、φ6.4mm,,		本	1,450		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工無し)					
	グリッド (曲げ加工無し) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/㎟,,		㎡	36,400		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	リベットアンカー					
	リベットアンカー		本	87		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	固定金具					
	固定金具		本	10		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工有り)					
	グリッド (曲げ加工有り) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/㎟,,		㎡	61,900		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工無し)					
	グリッド (曲げ加工無し) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/㎟,,		㎡	64,800		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工有り)					
	グリッド (曲げ加工有り) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/㎟,,		㎡	109,000		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	プライマー					
	プライマー		kg	3,600		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S02116	充填材					
	充填材 可とうエポキシ樹脂,,		kg	2,770		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S02116	止水モルタル					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	止水モルタル		kg	605		歩A・単A
S02116	*** S単ー 23号 *** メッシュホース					
	メッシュホース φ10mm, ,		m	164		歩A・単A
S02116	*** S単ー 24号 *** 成形ゴム目地					
	成形ゴム目地 50×50, ,		m	7,500		歩A・単A
S02116	*** S単ー 25号 *** 接着剤					
	接着剤 成形ゴム用, ,		kg	4,800		歩A・単A
S02116	*** S単ー 26号 *** プライマー					
	プライマー 成形ゴム用, ,		kg	10,500		歩A・単A
S02116	*** S単ー 27号 *** メッシュホース					
	メッシュホース φ20mm, ,		m	220		歩A・単A
S02116	*** S単ー 28号 *** 堆積土処分費					
	堆積土処分費		m ³	20,000		歩A・単A
S02116	*** S単ー 29号 *** CV-4C					
	CV-4C 8mm, ,		m	653		歩A・単A
S02116	*** S単ー 30号 *** 投光器基本料金					
	投光器基本料金		個	760		歩A・単A
S02116	*** S単ー 31号 *** 蛍光灯					
	蛍光灯 40W, ,		個	725		歩A・単A
S02116	*** S単ー 32号 *** 照明器具					
	照明器具		個	8,200		歩A・単A
S02116	*** S単ー 33号 *** リング型風管					
	リング型風管 φ500, ,		m	1,630		歩A・単A
S03020	*** S単ー 34号 *** コンクリートはつり(人力)					
	コンクリートはつり(人力) 壁, 3<t≤6cm		m ²	7,305		歩A・単A
S07021	*** S単ー 35号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設					
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 50mm, 片受直管クランプ付, 4.0m管, 0箇所		m	1,144		歩A・単A
S14501	*** S単ー 36号 *** 開水路目地補修工(成型ゴム挿入工)					
	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50		m	19,497		歩A・単A
S14502	*** S単ー 37号 *** 開水路目地補修工(充填工)					
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり, 75.00, , 1.00, バックアップ材無し		m	11,819		歩A・単A
S14602	*** S単ー 38号 *** プライマー塗布(断面修復工)					
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布, 1.50kg		m ²	5,991		歩A・単A
S14603	*** S単ー 39号 *** 断面修復工					
	断面修復工 断面修復工, 546.00kg		m ²	47,887		歩A・単A
S14604	*** S単ー 40号 *** プライマー塗布(表面被覆工)					
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布, 5.00kg		m ²	1,240		歩A・単A
S14604	*** S単ー 41号 *** 被膜養生材塗布(表面被覆工)					
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布, 5.00kg		m ²	1,240		歩A・単A
S14604	*** S単ー 42号 *** プライマー塗布(表面被覆工)					
	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布, 15.00kg		m ²	1,234		歩A・単A
S14605	*** S単ー 43号 *** 表面被覆工(左官)					
	表面被覆工(左官) 表面被覆工(左官), 682.50kg		m ²	6,182		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SI4606	*** S単- 44号 ***					
	表面被覆工 (吹付)					
	表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 2,604.00kg		m ²	12,486		歩A・単A
SI6002	*** S単- 45号 ***					
	不整地運搬車[ｸﾚｰﾌﾞ型・油圧ｼﾝｸﾞﾙ式]※					
	不整地運搬車[ｸﾚｰﾌﾞ型・油圧ｼﾝｸﾞﾙ式]※ ,1.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,970		歩A・単A
SI6002	*** S単- 46号 ***					
	発動発電機[ｶﾞｼｮﾝｼﾞﾝ駆動]					
	発動発電機[ｶﾞｼｮﾝｼﾞﾝ駆動] ,定格容量2kVA,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	1,530		歩A・単A
SI6002	*** S単- 47号 ***					
	軸流ﾌｧﾝ[軸流式・定風量型]					
	軸流ﾌｧﾝ[軸流式・定風量型] ,風量120/144(50/60Hz)m ³ /min 風圧0.4/0.6kPa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	276		歩A・単A
SI6003	*** S単- 48号 ***					
	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽]					
	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m ³ ,交替制補正対象外		供用日	1,230		歩A・単A
SI6004	*** S単- 49号 ***					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型),10ton吊り,あり		日	34,800		歩A・単A
SI6004	*** S単- 50号 ***					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾗﾚﾝｼﾞｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾝｸﾞﾙ型),10ton吊り,なし		日	43,500		歩A・単A
SI8001	*** S単- 51号 ***					
	土のう工					
	土のう工 仕揃え～設置～撤去		m ³	34,719		歩A・単A
SI8006	*** S単- 52号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 142,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり		箇所	1,093,817		歩A・単A
SI8006	*** S単- 53号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 16,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり		箇所	79,596		歩A・単A
SI8006	*** S単- 54号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 95,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり		箇所	731,841		歩A・単A
SI8006	*** S単- 55号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 95,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり		箇所	472,488		歩A・単A
SI8006	*** S単- 56号 ***					
	排水ポンプ運転 (小口径)					
	排水ポンプ運転 (小口径) 32,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり		箇所	246,520		歩A・単A
SI8007	*** S単- 57号 ***					
	排水ポンプ設置撤去 (小口径)					
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし		箇所	16,613		歩A・単A
SI8054	*** S単- 58号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,132,1,なし		m ²	1,675		歩A・単A
SI8103	*** S単- 59号 ***					
	低圧引込設備					
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,142日		箇所	189,099		歩A・単A
SI8105	*** S単- 60号 ***					
	配電設備(接地工)					
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,1V線,8mm ² ,7m		極	45,751		歩A・単A
SI8112	*** S単- 61号 ***					
	低圧移動電線:照明灯					
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日		m	1,375		歩A・単A
SI8112	*** S単- 62号 ***					
	低圧移動電線:蛍光灯					
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日		m	1,375		歩A・単A
SI8112	*** S単- 63号 ***					
	低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,132日		m	2,862		歩A・単A
SI8112	*** S単- 64号 ***					
	低圧移動電線					
	低圧移動電線 三相,60,設置～損料～撤去,132日		m	3,023		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 65号 ***					
SI8112	低圧移動電線：排水用ポンプ					
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日		m	1,375		歩A・単A
	*** S単ー 66号 ***					
SI8112	低圧移動電線：高圧洗浄					
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,132日		m	2,862		歩A・単A
	*** S単ー 67号 ***					
SI8112	低圧移動電線：グライNDER他					
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日		m	1,375		歩A・単A
	*** S単ー 68号 ***					
SI8114	分電盤設備					
	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,132日		箇所	33,171		歩A・単A
	*** S単ー 69号 ***					
SI8114	分電盤設備					
	分電盤設備 三相3線式,3.7,設置～損料～撤去,132日		箇所	33,198		歩A・単A
	*** S単ー 70号 ***					
SI8114	分電盤設備					
	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,132日		箇所	105,529		歩A・単A
	*** S単ー 71号 ***					
SI8114	分電盤設備					
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,132日		箇所	33,171		歩A・単A
	*** S単ー 72号 ***					
SI9003	輸送費(仮設材)					
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積 込・取卸),,0.0,0.0		ton	8,320		歩A・単A
	*** S単ー 73号 ***					
SA0106	SP 人力積込					
	SP 人力積込 土砂		m3	3,271		歩A・単A
	*** S単ー 74号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,27.0 km以下		m3	6,050		歩A・単A
	*** S単ー 75号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断					
	SP 舗装版切断 ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装版,-,15cm以下,-		m	1,267		歩A・単A
	*** T単ー 1号 ***					
T00001	グリッド布設					
			m ²	8,909		歩A・単A
	*** T単ー 2号 ***					
T00002	目地補修工					
	成形ゴム挿入工法、湧水処理有り		m	9,210		歩A・単A
	*** T単ー 3号 ***					
T00003	濁水処理施設設置撤去					
	10m3		基	47,658		歩A・単A
	*** T単ー 4号 ***					
T00004	高圧洗浄工					
			m ²	1,100		歩A・単A
	*** T単ー 5号 ***					
T00005	目地補修工					
	充填工 B30×H20		m	20,840		歩A・単A
	*** T単ー 6号 ***					
T00006	低圧移動電線設置撤去					
	CV-4C 8mm 供用132日		m	1,351		歩A・単A
	*** T単ー 7号 ***					
T00011	硬質塩化ビニル管人力撤去					
			m	430		歩A・単A
	*** T単ー 8号 ***					
T00012	換気管布設・撤去					
	リング型風管、φ500		m	2,250		歩A・単A

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02114	投光器賃料		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器賃料 300W(100V)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96001 300W(100V) 48円		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G96001	投光器賃料 300W(100V)	1,000	日	48	48	
	合 計				48	算出数量 1,000 各単位
	単 価				48	
	*** S単- 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	28,560	28,560	
	合 計				28,560	算出数量 1,000 人
	単 価				28,560	
	*** S単- 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01002	特殊作業員	1,000	人	28,152	28,152	
	合 計				28,152	算出数量 1,000 人
	単 価				28,152	
	*** S単- 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人	23,358	23,358	
	合 計				23,358	算出数量 1,000 人
	単 価				23,358	
	*** S単- 5号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(B)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01013	電工	1,000	人	27,132	27,132	
	合 計				27,132	算出数量 1,000 人

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				27,132	
	*** S単- 6号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員B	1.000	人	16,626	16,626	
	合 計				16,626	算出数量 1.000 人
	単 価				16,626	
	*** S単- 7号 ***					
S02115	とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01012 基(B)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01012	とび工	1.000	人	28,458	28,458	
	合 計				28,458	算出数量 1.000 人
	単 価				28,458	
	*** S単- 8号 ***					
S02116	水タンク基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
	水タンク基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96026		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96026	水タンク基本料	1.000	式	2,000	2,000	
	合 計				2,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,000	
	*** S単- 9号 ***					
S02116	水タンク賃料		月		1,000	歩A 当たり算出
	水タンク賃料 1000L,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96029	水タンク賃料 1000L	1.000	月	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S単- 10号 ***					
S02116	高圧洗浄機基本料		式		1,000	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機基本料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96028		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96028	高圧洗浄機基本料	1.000	式	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単一 11号 ***					
S02116	高圧洗浄機賃料		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96031		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96031	高圧洗浄機賃料 14.7～30Mpa、200V	1.000	月	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単一 12号 ***					
S02116	振動ドリル		台・日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	振動ドリル 100V、0.66kW,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96004	振動ドリル 100V、0.66kW	1.000	台・日	650	650	
	合 計				650	算出数量 1.000 各単位
	単 価				650	
	*** S単一 13号 ***					
S02116	ドリル刃		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ドリル刃 コンクリート用、φ6.4mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96006		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96006	ドリル刃 コンクリート用、φ6.4mm	1.000	本	1,450	1,450	
	合 計				1,450	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,450	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工無し)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グリッド (曲げ加工無し) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ² ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96008	グリッド (曲げ加工無し) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ²	1.000	m ²	36,400	36,400	
	合 計				36,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,400	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	リベットアンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リベットアンカー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96009		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	リベットアンカー	1.000	本	87	87	
	合 計				87	算出数量 1.000 各単位
	単 価				87	
	*** S単一 16号 ***					
S02116	固定金具		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	固定金具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96010		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96010	固定金具	1.000	本	10	10	
	合 計				10	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10	
	*** S単一 17号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工有り)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グリッド (曲げ加工有り) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ² ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96002		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96002	グリッド (曲げ加工有り) 高強度炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1400N/mm ²	1.000	m ²	61,900	61,900	
	合 計				61,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				61,900	
	*** S単一 18号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工無し)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グリッド (曲げ加工無し) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ² ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	グリッド (曲げ加工無し) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ²	1.000	m ²	64,800	64,800	
	合 計				64,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				64,800	
	*** S単一 19号 ***					
S02116	グリッド (曲げ加工有り)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	グリッド (曲げ加工有り) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ² ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96005	グリッド (曲げ加工有り) 高弾性炭素繊維、筋ピッチ50mm、引張強度1200N/mm ²	1.000	m ²	109,000	109,000	
	合 計				109,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				109,000	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	プライマー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	プライマー	1,000	kg	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単一 21号 ***					
S02116	充填材		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	充填材 可とうエポキシ樹脂,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96018		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96018	充填材 可とうエポキシ樹脂	1,000	kg	2,770	2,770	
	合 計				2,770	算出数量 1,000 各単位
	単 価				2,770	
	*** S単一 22号 ***					
S02116	止水モルタル		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	止水モルタル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	止水モルタル	1,000	kg	605	605	
	合 計				605	算出数量 1,000 各単位
	単 価				605	
	*** S単一 23号 ***					
S02116	メッシュホース		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メッシュホース φ10mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	メッシュホース φ10mm	1,000	m	164	164	
	合 計				164	算出数量 1,000 各単位
	単 価				164	
	*** S単一 24号 ***					
S02116	成形ゴム目地		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	成形ゴム目地 50×50,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96007		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96007	成形ゴム目地 50×50	1,000	m	7,500	7,500	
	合 計				7,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,500	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 25号 ***					
S02116	接着剤		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	接着剤 成形ゴム用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96014		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96014	接着剤 成形ゴム用	1,000	kg		4,800	
	合 計				4,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,800	
	*** S単- 26号 ***					
S02116	プライマー		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	プライマー 成形ゴム用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96016		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96016	プライマー 成形ゴム用	1,000	kg		10,500	
	合 計				10,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,500	
	*** S単- 27号 ***					
S02116	メッシュホース		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	メッシュホース φ20MM,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96020	メッシュホース φ20MM	1,000	m		220	
	合 計				220	算出数量 1,000 各単位
	単 価				220	
	*** S単- 28号 ***					
S02116	堆積土処分費		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	堆積土処分費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96023		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96023	堆積土処分費	1,000	m3		20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単- 29号 ***					
S02116	CV-4C		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	CV-4C 8mm,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96101		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96101	CV-4C 8mm	1,000	m		653	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				653	算出数量 1.000 各単位
	単 価				653	
	*** S単ー 30号 ***					
S02116	投光器基本料金		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器基本料金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96011		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96011	投光器基本料金	1.000	個	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	
	*** S単ー 31号 ***					
S02116	蛍光灯		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	蛍光灯 40W,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96021	蛍光灯 40W	1.000	個	725	725	
	合 計				725	算出数量 1.000 各単位
	単 価				725	
	*** S単ー 32号 ***					
S02116	照明器具		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	照明器具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96022		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96022	照明器具	1.000	個	8,200	8,200	
	合 計				8,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,200	
	*** S単ー 33号 ***					
S02116	リング型風管		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リング型風管 φ500,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96012	リング型風管 φ500	1.000	m	1,630	1,630	
	合 計				1,630	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,630	
	*** S単ー 34号 ***					
S03020	コンクリートはつり(人力)		m ²		1.000 日	歩A 当たり算出
	コンクリートはつり(人力) 壁,3<t≤6cm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工厚(cm)	壁 3<t≤6cm		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	
R02007	はつり工	1.300	人	30,192	39,250	
Y00004	諸雑費 16%	0.160		57,936	9,270	
	合 計				67,206	算出数量 9.200 m
	単 価		m		7,305	
	*** S単一 35号 ***					
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU,50mm,片受直管ｽﾌﾟ付,4.0m管,0箇所			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種区分	VU		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)管径区分(mm)	50mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)形状区分	片受直管ｽﾌﾟ付		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)管長区分	4.0m管				
	5)接合箇所	0箇所				
P05058	硬質ポリ塩化ビニル管 接着受口付直管 TS片ｽﾌﾟ 薄肉管VU 径50 長4.0m	2.440	本	1,140	2,782	
Y00004	雑材料費	0.020		2,782	56	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	28,560	1,999	
R01002	特殊作業員	0.110	人	28,152	3,097	
R01003	普通作業員	0.150	人	23,358	3,504	
	合 計				11,438	算出数量 10.000 m
	単 価		m		1,144	
	*** S単一 36号 ***					
S14501	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	開水路目地補修工(成型ゴム挿入工) 50×50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)目地規格	50×50		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)成型ゴム目地単価(円/m)	7,500		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)接着剤単価(円/kg)	4,800		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)プライマー単価(円/kg)	10,500				
R01001	土木一般世話役	2.900	人	28,560	82,824	
R01002	特殊作業員	8.100	人	28,152	228,031	
R01003	普通作業員	5.100	人	23,358	119,126	
P37210	コンクリートカッター用ブレード 径180mm	5.700	枚	12,800	72,960	
Y00004	諸雑費(1) 18%	0.180		429,981	77,397	
R01001	土木一般世話役	2.200	人	28,560	62,832	
R01002	特殊作業員	6.800	人	28,152	191,434	
R01003	普通作業員	5.000	人	23,358	116,790	
P25012	成型ゴム目地 50×50	104.000	m	7,500	780,000	
P25206	接着材 成型ゴム目地用	38.000	kg	4,800	182,400	
P25208	プライマー 成型ゴム目地用	1.300	kg	10,500	13,650	
Y00004	諸雑費(2) 6%	0.060		371,056	22,263	
	合 計				1,949,707	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,497	
	*** S単一 37号 ***					
S14502	開水路目地補修工(充填工)		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	開水路目地補修工(充填工) 機械はつり,75.00,,1.00,バックアップ材無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)目地材(充填材)設計量(L/100m)	機械はつり 75.00		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)目地材(充填材)規格 4)目地材(充填材)単価(円/L)	7,120		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)プライマー設計量(L/100m) 6)プライマー単価(円/L)	1.00 3,410				
	7)バックアップ材の有無	バックアップ材無し				
R01001	土木一般世話役	1.600	人	28,560	45,696	
R01002	特殊作業員	3.800	人	28,152	106,978	
R01003	普通作業員	3.400	人	23,358	79,417	
Y00004	諸雑費(1)	0.160		232,091	37,135	
R01001	土木一般世話役	1.500	人	28,560	42,840	
R01002	特殊作業員	5.800	人	28,152	163,282	
R01003	普通作業員	2.200	人	23,358	51,388	
P25013	目地材(充填材)	90.000	L	7,120	640,800	
P25210	プライマー 充填目地用	1.200	L	3,410	4,092	
Y00004	諸雑費(2)	0.040		257,510	10,300	
	合 計				1,181,928	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,819	
	*** S単一 38号 ***					
S14602	プライマー塗布(断面修復工)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布(断面修復工) プライマー塗布,1.50kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg)	プライマー塗布 720円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)プライマー設計量(kg/10m ²)	1.50kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.110	人	28,560	31,702	
R01003	普通作業員	1.110	人	23,358	25,927	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	1.560	kg	720	1,123	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		57,629	1,153	
	合 計				59,905	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		5,991	
	*** S単一 39号 ***					
S14603	断面修復工		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	断面修復工 断面修復工,546.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)修復材単価(円/kg)	断面修復工 290円		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)修復材設計量(kg/10m ²)	546.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	3.330	人	28,560	95,105	
R02005	左官	6.670	人	30,294	202,061	
P32205	水路補修材 ポリマーセメントモルタル	606.060	kg	290	175,757	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		297,166	5,943	
	合 計				478,866	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		47,887	
	*** S単一 40号 ***					

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S14604	プライマー塗布（表面被覆工）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 2,275円 5.00kg		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	28,560	36,271	
R01002	特殊作業員	1.270	人	28,152	35,753	
R01003	普通作業員	1.270	人	23,358	29,665	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	5.800	kg	2,275	13,195	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		101,689	9,152	
	合 計				124,036	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,240	
	*** S単— 41号 ***					
S14604	被膜養生材塗布（表面被覆工）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,5.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 2,275円 5.00kg		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	28,560	36,271	
R01002	特殊作業員	1.270	人	28,152	35,753	
R01003	普通作業員	1.270	人	23,358	29,665	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	5.800	kg	2,275	13,195	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		101,689	9,152	
	合 計				124,036	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,240	
	*** S単— 42号 ***					
S14604	プライマー塗布（表面被覆工）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	プライマー塗布（表面被覆工） プライマー塗布,15.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー単価(円/kg) 3)プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 720円 15.00kg		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	28,560	36,271	
R01002	特殊作業員	1.270	人	28,152	35,753	
R01003	普通作業員	1.270	人	23,358	29,665	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	17.400	kg	720	12,528	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		101,689	9,152	
	合 計				123,369	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,234	
	*** S単— 43号 ***					
S14605	表面被覆工（左官）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工（左官） 表面被覆工（左官）,682.50kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)被覆材単価(円/kg) 3)被覆材設計量 (kg/100m ²)	表面被覆工（左官） 290円 682.50kg		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	1.540	人	28,560	43,982	
R01002	特殊作業員	1.540	人	28,152	43,354	
R01003	普通作業員	4.620	人	23,358	107,914	
R02005	左官	6.150	人	30,294	186,308	
P32205	水路補修材 ※ リモートコントロール	737.100	kg	290	213,759	
Y00004	諸雑費 6%	0.060		381,558	22,893	
	合 計				618,210	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,182	
	*** S単— 44号 ***					
S14606	表面被覆工（吹付）		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
	表面被覆工（吹付） 表面被覆（吹付）,2,604.00kg			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	表面被覆（吹付）		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)被覆材単価(円/kg)	275円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)被覆材設計量 (kg/100m ²)	2,604.00kg		深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	28,560	24,847	
R01002	特殊作業員	4.350	人	28,152	122,461	
R01003	普通作業員	3.480	人	23,358	81,286	
R02005	左官	4.350	人	30,294	131,779	
P32205	水路補修材 ※ リモートコントロール	3,072.720	kg	275	844,998	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		360,373	43,245	
	合 計				1,248,616	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		12,486	
	*** S単— 45号 ***					
S16002	不整地運搬車[ｸﾏｰ型・油圧ｸﾞｯﾌﾟ式]※		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	不整地運搬車[ｸﾏｰ型・油圧ｸﾞｯﾌﾟ式]※ .1.0t積,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M28061		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M28061	不整地運搬車[ｸﾏｰ型・油圧ｸﾞｯﾌﾟ式]※ 1.0t積	1.750	供用日	1,860	3,255	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	4.800	L	149	715	
	合 計				3,970	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,970	
Y00001	単位					
	*** S単— 46号 ***					
S16002	発動発電機[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ駆動] ,定格容量2kVA,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が日のみ》	M21352		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	6.3		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.33				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ｶﾞｿﾘﾝ				

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M21352	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 定格容量2kVA	1.330	供用日	236	314	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	7.600	L	160	1,216	
	合 計				1,530	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,530	
Y00001	単位					
	*** S単一 47号 ***					
S16002	軸流ファン[軸流式・定風量型]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa,交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M18182 運転1日当たり算出 8.0 1.46 機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M18182	軸流ファン[軸流式・定風量型] 風量120/144(50/60Hz)m3/min 風圧0.4/0.6kPa	1.460	供用日	189	276	
	合 計				276	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		276	
Y00001	単位					
	*** S単一 48号 ***					
S16003	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3,交替制補正対象外		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が供用日のみ》 2)交替制作業補正区分	M27943 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
M27943	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量10m3	1.000	供用日	1,230	1,230	
	合 計				1,230	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		1,230	
	*** S単一 49号 ***					
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,あり		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 10ton吊り 0.0 0.00 あり		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F01089	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	34,800	34,800	
	合 計				34,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		34,800	
	*** S単一 50号 ***					
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械区分	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	43,500	43,500	
	合 計				43,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		43,500	
	*** S単— 51号 ***					
S18001	土のう工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	土のう工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	仕揃え～設置～撤去			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分	仕揃え～設置～撤去		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P37001	土のう 化学繊維使用 62cm×48cm	500.000	枚	17	8,500	
R01003	普通作業員	14.500	人	23,358	338,691	
	合 計				347,191	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		34,719	
	*** S単— 52号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	142,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)運転日数	142		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	153.360	日	520	79,747	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	3,962.000	L	160	633,920	
R01001	土木一般世話役	5.680	人	28,560	162,221	
R01003	普通作業員	7.100	人	23,358	165,842	
Y00004	諸雑費	0.050		1,041,730	52,087	
	合 計				1,093,817	算出数量 1.000 箇所
	単 価				1,093,817	
	*** S単— 53号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	16,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)運転日数	16		豪雪補正: 1 0 %	垂熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	24.800	日	520	12,896	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	149.000	L	160	23,840	
R01001	土木一般世話役	0.640	人	28,560	18,278	
R01003	普通作業員	0.800	人	23,358	18,686	
Y00004	諸雑費	0.080		73,700	5,896	
	合 計				79,596	算出数量 1.000 箇所

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				79,596	
	*** S単— 54号 ***					
S18006	排水ポンプ運転（小口径）		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転（小口径） 95,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	95		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分（賃料機械）	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	102.600	日	520	53,352	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2,651.000	L	160	424,160	
R01001	土木一般世話役	3.800	人	28,560	108,528	
R01003	普通作業員	4.750	人	23,358	110,951	
Y00004	諸雑費	0.050		696,991	34,850	
	合 計				731,841	算出数量 1.000 箇所
	単 価				731,841	
	*** S単— 55号 ***					
S18006	排水ポンプ運転（小口径）		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転（小口径） 95,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	95		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	作業時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分（賃料機械）	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	147.250	日	520	76,570	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	884.000	L	160	141,440	
R01001	土木一般世話役	3.800	人	28,560	108,528	
R01003	普通作業員	4.750	人	23,358	110,951	
Y00004	諸雑費	0.080		437,489	34,999	
	合 計				472,488	算出数量 1.000 箇所
	単 価				472,488	
	*** S単— 56号 ***					
S18006	排水ポンプ運転（小口径）		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転（小口径） 32,常時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	32		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	0以上～7未満		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)動力源区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分（賃料機械）	あり				
F02070	発動発電機[G駆動・～低騒音型] 定格容量2kva	34.560	日	520	17,971	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	893.000	L	160	142,880	
R01001	土木一般世話役	1.280	人	28,560	36,557	
R01003	普通作業員	1.600	人	23,358	37,373	
Y00004	諸雑費	0.050		234,781	11,739	
	合 計				246,520	算出数量 1.000 箇所
	単 価				246,520	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 57号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格 2)長期割引単価区分 (賃料機械)	口径 50mm なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.230	人	28,560	6,569	
R01003	普通作業員					
		0.430	人	23,358	10,044	
	合 計				16,613	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		16,613	
	*** S単一 58号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,132,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分 (賃料機械)	設置～賃料～撤去 132 1 なし		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	1,221	1,221,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	28,152	81,641	
R01003	普通作業員	2.900	人	23,358	67,738	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	16,900	55,939	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	345,000	L	149	51,405	
R01021	運転手 (特殊)	2.900	人	27,336	79,274	
	合 計				1,674,997	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,675	
	*** S単一 59号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,142日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数	設置～損料～撤去 142,000日		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1,000	本	27,000	27,000	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1,000	個	5,940	5,940	
W09468	ステーブロック (ロッド付) No 2 長600mm×幅300mm	1,000	組	7,020	7,020	
W09423	漏電しゃ断器 3P-225A	1,000	個	23,900	23,900	
W09457	スイッチB (屋外用0-200) 240×420×170	1,000	個	12,300	12,300	
Y00004	その他材料 10%	0.100		76,160	7,616	
Y00002	損料 0.0639%	0.091		83,776	7,624	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	27,132	68,915	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	23,358	51,388	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		204,079	1,020	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	27,132	34,458	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	23,358	25,694	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				189,099	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		189,099	
	*** S単一 60号 ***					
S18105	配電設備(接地工)		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	配電設備(接地工) D 種,設置～撤去,1本,IV線,8mm2,7m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地極	D 種		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)施工区分	設置～撤去		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助接地棒(本)	1本		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)接地線名称	IV線				
	5)接地線規格	8mm2				
	6)接地線の地中埋設区間長(m)	7.000m				
P27820	連結式接地棒 φ10×1500	1.000	本	1,570	1,570	
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,570	1,570	
P27015	600Vビニル絶縁電線 (IV) より線 断面積8.0	7.000	m	160	1,120	
R01013	電工 (接地極設置)	0.250	人	27,132	6,783	
R01003	普通作業員 (接地極設置)	0.350	人	23,358	8,175	
R01013	電工 (補助接地棒設置)	0.250	人	27,132	6,783	
R01003	普通作業員 (補助接地棒設置)	0.350	人	23,358	8,175	
R01013	電工 (接地線設置)	0.160	人	27,132	4,341	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		33,056	165	
R01013	電工 (接地極撤去)	0.050	人	27,132	1,357	
R01003	普通作業員 (接地極撤去)	0.070	人	23,358	1,635	
R01013	電工 (補助接地棒撤去)	0.050	人	27,132	1,357	
R01003	普通作業員 (補助接地棒撤去)	0.070	人	23,358	1,635	
R01013	電工 (接地線撤去)	0.040	人	27,132	1,085	
	合 計				45,751	算出数量 1.000 極
	単 価		極		45,751	
	*** S単一 61号 ***					
S18112	低圧移動電線:照明灯		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分	三相		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)ケーブル規格(mm2)	2.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区別	設置～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)ケーブルの供用日数	132.000日				
W09221	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	307	30,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		30,700	2,579	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	27,132	89,536	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		120,236	601	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	27,132	44,768	
	合 計				137,484	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,375	
	*** S単一 62号 ***					
S18112	低圧移動電線:蛍光灯		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分	三相		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)ケーブル規格(mm2)	2.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09221	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	307	30,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		30,700	2,579	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	27,132	89,536	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		120,236	601	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	27,132	44,768	
	合 計				137,484	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,375	
	*** S単— 63号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 38		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09227	600Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m	3,708	370,800	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		370,800	31,147	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	27,132	168,218	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		539,018	2,695	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	27,132	84,109	
	合 計				286,169	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,862	
	*** S単— 64号 ***					
S18112	低圧移動電線		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,60,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 60		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09228	600Vキャブタイヤケーブル 60	100.000	m	5,523	552,300	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		552,300	46,393	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	27,132	168,218	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		720,518	3,603	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	27,132	84,109	
	合 計				302,323	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,023	
	*** S単— 65号 ***					
S18112	低圧移動電線:排水用ポンプ		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 2.0		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09221	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	307	30,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		30,700	2,579	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	27,132	89,536	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	雑品 0.5%	0.005		120,236	601	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	27,132	44,768	
	合 計				137,484	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,375	
	*** S単— 66号 ***					
SI8112	低圧移動電線：高圧洗浄		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,38,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 38		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09227	600Vキャブタイヤケーブル 38	100.000	m	3,708	370,800	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		370,800	31,147	
R01013	電工 (設置)	6.200	人	27,132	168,218	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		539,018	2,695	
R01013	電工 (撤去)	3.100	人	27,132	84,109	
	合 計				286,169	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,862	
	*** S単— 67号 ***					
SI8112	低圧移動電線：グラインダー他		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧移動電線 三相,2.0,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)相別区分 2)ケーブル規格(mm2)	三相 2.0		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区別 4)ケーブルの供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09221	600Vキャブタイヤケーブル 2.0	100.000	m	307	30,700	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		30,700	2,579	
R01013	電工 (設置)	3.300	人	27,132	89,536	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		120,236	601	
R01013	電工 (撤去)	1.650	人	27,132	44,768	
	合 計				137,484	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,375	
	*** S単— 68号 ***					
SI8114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 単相3線式,3,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式 2)負荷容量(kWまで)	単相3線式 3		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)分電盤の供用日数	設置～損料～撤去 132.000日		深夜時間:0.0	週休:月単位	
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	2,280	2,280	
W09454	スイッチB (屋外用0ー 30) 150×250×100	1.000	個	5,490	5,490	
W09281	600Vビニル絶縁電線 IV1.6mm	15.000	m	41	615	
W09552	硬質ビニル電線管 (VE) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		8,725	733	
R01013	電工	0.790	人	27,132	21,434	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		30,159	151	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業				
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	0.400	人	27,132	10,853	
	合 計				33,171	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		33,171	
	*** S単一 69号 ***					
SI8114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,3.7,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式	三相3線式		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)負荷容量(kWまで)	3.7		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	設置～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)分電盤の供用日数	132.000日				
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	2,280	2,280	
W09454	スイッチB (屋外用0ー 30) 150×250×100	1.000	個	5,490	5,490	
W09282	600Vビニル絶縁電線 IV2.0mm	15.000	m	62	930	
W09552	硬質ビニル電線管 (VE) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		9,040	759	
R01013	電工	0.790	人	27,132	21,434	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		30,474	152	
R01013	電工	0.400	人	27,132	10,853	
	合 計				33,198	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		33,198	
	*** S単一 70号 ***					
SI8114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,37,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式	三相3線式		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)負荷容量(kWまで)	37		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	設置～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)分電盤の供用日数	132.000日				
W09411	配線用しゃ断器 3P 225	1.000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0ー200) 240×420×170	1.000	個	12,300	12,300	
W09291	600Vビニル絶縁電線 IV60mm2	15.000	m	1,147	17,205	
W09556	硬質ビニル電線管 (VE) VE42	1.000	本	1,430	1,430	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		50,935	4,279	
R01013	電工	2.470	人	27,132	67,016	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		117,951	590	
R01013	電工	1.240	人	27,132	33,644	
	合 計				105,529	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		105,529	
	*** S単一 71号 ***					
SI8114	分電盤設備		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	分電盤設備 三相3線式,1.5,設置～損料～撤去,132日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)分電盤形式	三相3線式		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)負荷容量(kWまで)	1.5		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	設置～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)分電盤の供用日数	132.000日				
W09407	配線用しゃ断器 3P 30	1.000	個	2,280	2,280	
W09454	スイッチB (屋外用0ー 30) 150×250×100	1.000	個	5,490	5,490	

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
W09281	6 0 0 Vビニル絶縁電線 IV1.6mm	15.000	m	41	615	
W09552	硬質ビニル電線管 (V E) VE16	1.000	本	340	340	
Y00002	損料 0.0639%	0.084		8,725	733	
R01013	電工	0.790	人	27,132	21,434	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		30,159	151	
R01013	電工	0.400	人	27,132	10,853	
	合 計				33,171	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		33,171	
	*** S単— 72号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板) ,基地(積込・取卸) , ,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率 (実数) 10)深夜早朝割増率 (実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,320	
	*** S単— 73号 ***					
SA0106	SP 人力積込		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 人力積込 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土質等区分	土砂				
	単 価		m3		3,271	
	*** S単— 74号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾗｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) ,土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,有り,27.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	小規模 ﾊﾞｯｸﾗｯﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 27.0km以下				
	単 価		m3		6,050	
	*** S単— 75号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出

北陸農政局

北陸農政局

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単一 1号 ***					
T00001	グリッド布設		m ²		25,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	S単 2号
S02115	特殊作業員	3.000	人	28,152	84,456	S単 3号
S02115	普通作業員	4.000	人	23,358	93,432	S単 4号
Y00004	雑品	0.030		206,448	6,193	
S16002	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 、定格容量2kVA、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1.000	日	1,530	1,530	S単 46号
S02116	振動ドリル 100V、0.66kW、	2.000	台・日	650	1,300	S単 12号
S02116	ドリル刃 コンクリート用、φ6.4mm、	5.000	本	1,450	7,250	S単 13号
	合 計				222,721	算出数量 25,000 m ²
	単 価		m ²		8,909	
	*** T単一 2号 ***					
T00002	目地補修工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	成形ゴム挿入工法、湧水処理有り					
S02115	土木一般世話役	4.000	人	28,560	114,240	S単 2号
S02115	特殊作業員	11.680	人	28,152	328,815	S単 3号
S02115	普通作業員	7.790	人	23,358	181,959	S単 4号
P37210	コンクリートカッター用ブレード 径180mm	5.700	枚	12,800	72,960	
S02116	成形ゴム目地 50×50、	10.400	m	7,500	78,000	S単 24号
S02116	接着剤 成形ゴム用、	2.500	kg	4,800	12,000	S単 25号
S02116	プライマー 成形ゴム用、	0.100	kg	10,500	1,050	S単 26号
S02116	止水モルタル	60.000	kg	605	36,300	S単 22号
S02116	メッシュホース φ20MM、	20.000	m	220	4,400	S単 27号
Y00004	雑品	0.110		829,724	91,270	
	合 計				920,994	算出数量 100,000 m
	単 価		m		9,210	
	*** T単一 3号 ***					
T00003	湧水処理施設設置撤去		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	10m3					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ｼﾞｸﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]	0.500	日	43,500	21,750	S単 50号
S02115	とび工	0.500	人	28,458	14,229	S単 7号
S02115	普通作業員	0.500	人	23,358	11,679	S単 4号
	合 計				47,658	算出数量 1.000 基
	単 価		基		47,658	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	高圧洗浄工		m ²		100,000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.710	人	28,560	20,278	S単 2号
S02115	特殊作業員	1.420	人	28,152	39,976	S単 3号

事業名	信濃川左岸流域農業水利事業
工事名	6号幹線用水路藤橋工区その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員	2.130	人	23,358	49,753	S単 4号
	合 計				110,007	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,100	
	*** T単- 5号 ***					
T00005	目地補修工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	充填工 B30×H20					
S02115	土木一般世話役	1.000	人	28,560	28,560	S単 2号
S02115	特殊作業員	3.000	人	28,152	84,456	S単 3号
S02115	普通作業員	2.000	人	23,358	46,716	S単 4号
Y00004	雑品	0.030		159,732	4,792	
S02116	プライマー	0.300	kg	3,600	1,080	S単 20号
S02116	充填材 可とうエポキシ樹脂,,	13.400	kg	2,770	37,118	S単 21号
S02116	止水モルタル	6.680	kg	605	4,041	S単 22号
S02116	メッシュホース φ10mm,,	10.000	m	164	1,640	S単 23号
	合 計				208,403	算出数量 10.000 m
	単 価		m		20,840	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	低圧移動電線設置撤去		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	CV-4C 8mm 供用132日					
Y00001	仮設材損料					
S02116	CV-4C 8mm,,	1.000	m	653	653	S単 29号
Y00002	損料	0.085		653	56	
P96102	雑品 (低圧移動電線のみ) CV-4C 8mm	1.000	式	327	327	
Y00001	設置労務					
S02115	電工	3.300	人	27,132	89,536	S単 5号
Y00004	雑品	0.005		89,536	448	
Y00001	撤去労務					
S02115	電工	1.650	人	27,132	44,768	S単 5号
	合 計				135,135	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,351	
	*** T単- 7号 ***					
T00011	硬質塩化ビニル管人力撤去		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.035	人	28,560	1,000	S単 2号
S02115	特殊作業員	0.055	人	28,152	1,548	S単 3号
S02115	普通作業員	0.075	人	23,358	1,752	S単 4号
	合 計				4,300	算出数量 10.000 m
	単 価		m		430	
	*** T単- 8号 ***					

北陸農政局